*& Ex : audivit Dominus deprecationem meam : Dominus orationem meam suscepit.*

*Erubescant et conturbentur & vehementer : omnes inimici mei, convertantur et erubescant & valde : relociter.*

*Quoniam non est in morte, qui memor sit tui : in inferno autem quis confitebitur tibi ?*

*Laboravi in gemitu meo : lavabo per singulas noctes lectum meum : lacrymis stratum meum rigabo.*

*Turbatus est pra ira oculus meus : inveteravi inter omnes inimicos meos.*

*Discedite a me, omnes qui operamini iniquitatem : quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei.*

*Exaudivit Dominus deprecationem meam : Dominus orationem meam assumpit.*

*Erbubescant et conturbentur omnes inimici mei : avertantur & retrorsum, et erubescant valde velociter.*

### PSALMUS VII.

**PSALMUS DAVID, QUEM CANTAVIT DOMINO, PRO VERBIS CHUSI, FILII JEMINI.**

*Domine, Deus meus, in te speravi : salrum me fac ex omnibus persequentiibus me, et libera me.*

*Ne quando rapiat, ut leo, animam meam : dum non est, qui redimat, neque qui salvum faciat.*

*Domine Deus meus, si feci istud : si est iniquitas in manibus meis.*

*Si reddidi retribuentibus mihi mala, decidam merito ab inimicis meis inanis.*

*Persequatur inimicus animam meam, et comprehendat, et conculcat in terra vitam meam : et gloriam meam in pulterem dederat. b & DIAPSALMA.*

*& Ex : surge, Domine, in ira tua : et exaltare in finibus inimicorum meorum. \* : Exsurge, & Domine, c : Deus meus in præcepto quod mandasti : et synagoga populorum circumdabit te.*

*Et propter hanc, in altum regredere : Dominus iudicat populos.*

*Judica me, Domine, secundum justitiam meam, et secundum innocentiam meam, super me.*

*Consumetur nequitia peccatorum, et diriges justum, d & et : scrutans corda et renes, Deus.*

*Justum adjutorium meum a Domino ; qui salvos facit rectos corde.*

*\* E regione hujus versiculi, ut et ab hoc tertii auctoribus postremi apponit Palat. ms. Dp., hoc est, Diapsalma : neque hoc tamen vere.*

*b Male cod. Palatinus asteriscum & que atque Diapsalma hic omittit.*

*c Hic vero omnium optime duo finalia puncta apponit idem ms. que Martianæus subsequentibus, Deus mens, subdiderat. Nempe una vox, Domine, supra Hebraicum textum abundat.*

*d Curiose ms. Sorbonicus observat ad marginem hujus loci, et particulam haberi in quibusdam locis cum obelo, id est, & et scrutans corda : sed curiosius observandum eamdem particulam inveniri in ms. Regio supra memorato, cum asterisco in hunc modum \*, et : scrutans corda. Sic pro voluntate scriptorum ponuntur scriptiones asterisci vel obeli. MART.*